Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

Об оценке деятельности главы Сошниковского сельского поселения за 2024 год

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

15 мая 2025 года

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 12 статьи 31 Устава Сошниковского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет
главы Сошниковского сельского поселения Хлюпина М.Е. о результатах своей деятельности
и деятельности администрации Сошниковского сельского поселения за 2024 год, Совет
Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительной деятельность главы Сошниковского сельского
поселения Хлюпина М.Е. по результатам его отчета перед Советом Сошниковского
сельского поселения за 2024 год.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сошниковского

сельского поселения.

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В. Корягин

д. Сошники

15 мая 2025 года

№ 8